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Porto Alegre, 11 de novembro de 2024.

Processo Seletivo Simplificado 34/2024

Homologacgao Final de InscrigGes, Avaliagdo de Curriculo e Prova de Titulos

INFORMACOES IMPORTANTES:

1. Os candidatos que ndo comprovaram os pré-requisitos ou ndo obtiveram nota minima de 1,500 (um virgula cinco, zero, zero) na soma do Curriculo e

Titulos conforme regras do edital do Processo Seletivo Simplificado 34/2024, ndo obtiveram homologacdo da inscri¢do.

2. Os candidatos que solicitaram recursos em relacdo a homologacdo de inscricdo, receberdo a resposta via e-mail.

3. A CONVOCACAO PARA ENTREVISTA estd em documento separado e publicado nos sites www.telessauders.ufrgs.br e www.portalfaurgs.com.br.
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Curriculo Titulos Nota

Curriculo+ Classificaco
11 | 12 |13 | 14 | 21 | 22 23 | Titulos

Homologagdo
Cargo Nome Peo Pré-Requisitos

Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa | 141 (candidato|z) ndo preencheu dados)| Nio | N3o Homologadofa) 0,000 0,000 0,000 0,000/ 0,000 0,000 0,000 0,000 | Ndo Classificadola)

Cargo 01 - Coordenador de Campo - Especialista em Salde da Pessoa Idosa | Alex Sandro Dellz Mea Nio |NEo Homologado(a) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 | NioClassificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo - Especialista em Sadde da Pessoa |dosa | Amanda Pestana da Silva Mio | Homologado(z) | 0,000 0,000 0,000 0,000 0,100 0,400 0,300 0,800 | Nio Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa Ana Luiza Blanco Mio | Homologadofa) | 1,100 1,500 0,500/0,500 0,500 0,400 0,300 4,800 Classificadola)
Cargo 01 - Coordenador de Campo - Especialista em Salde da Pessoa Idosa | Andressa de Souza Rodrigues Nio |N&o Homologado(a) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500 0,400/ 0,000 0,500 | Nio Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campe — Especialista em Saiide da Pessoa Idosa | Angelo José Gongalves Bds Mio | Homologado(z) | 1,500 1,500 0,500 0,000/ 0,200 0,000 0,600 4,300 Classificadola)
Cargo 01 - Coordenador de Campo - Especialista em Salde da Pessoa Idosa | Anne Buss Becker Mio |N&o Homologadofa) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 | NioClassificadola)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa | Camila Milioni da Silva Mio | Homologadofa) | 1,500 0,000 0,000/0,000 0,500 0,000/0,000 2,000 Classificadola)
Cargo 01 - Coordenador de Campo - Especialista em Salde da Pessoa Idosa | Camila Miranda Mio | Homologado(z) | 0,000 0,000 0,500 0,000 0,100 0,000 0,000 0,600 | Nio Classificadola)
Cargo 01 - Coordenador de Campo - Especialista em Salde da Pessoa Idosa | Cristiane Kelly Aquino dos Santos Mio | Homologade(z) | 1,500 0,000 0,000 0,000/ 0,000 0,400 0,600 2,500 Classificado|a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo - Especialista em Salde da Pessoa Idosa Cristiane Moro dos Santos Mio | Homologado(a] | 0,000 0,000 0,500 0,000/ 0,000 0,400 0,000 0,500 | Ndo Classificadola)
Cargo 01 - Coordenador de Campo - Especialista em Sadde da Pessoa Idosa | Daniel Moser Mio |N&o Homologado(a) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000/0,000 0000 | NioClassificadola)
Carge 01 - Coordenador de Campo - Especialista em Sadde da Pessoa Idosa | Daniela Duarte da Silva de Jesus Mio |NEo Homologado(a) 0,000 0,000 0,100 0,200| 0,500 0,000 0,000 0,800 | Nio Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa Deise do Nascimento de Freitas Mio | N3o Homologadofa) 0,000 0,000 0,000 0,000/ 0,000 0,000 0,000 0,000 | NAo Classificadola)
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Cargo

Coordenador de Campo — Especialista em Salide da Pessoa Idosa
Coordenador de Campo — Especialista em Salide da Pessoa Idosa
Coordenador de Campo - Especialista em Salide da Pessoa Idosa
Coordenador de Campo - Especialista em Salide da Pessoa Idosa
Coordenador de Campo — Especialista em Salide da Pessoa Idosa
Coordenador de Campo — Especialista em Salide da Pessoa Idosa
Coordenador de Campo - Especialista em Salide da Pessoa Idosa
Coordenador de Campo — Especialista em Salide da Pessoa Idosa
Coordenador de Campo — Especialista em Salide da Pessoa Idosa
Coordenador de Campo - Especialista em Salide da Pessoa Idosa
Coordenador de Campo — Especialista em Salide da Pessoa Idosa
Coordenador de Campo — Especialista em Salide da Pessoa Idosa
Coordenador de Campo - Especialista em Salide da Pessoa Idosa

Coordenador de Campo — Especialista em Salide da Pessoa Idosa
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Nome

Diana Quirinc Monteiro
Elisandra Lucas Maia

Esmeralda Conceigao Barros
Fabiane De Oliveira Brauner
Fernanda Aline Hoff

Fernanda Zeni de Avila

Fernando Panassal da Silva
Flavio Andre Antunes Mundstock
Henrique Hainzenreder Rodrigues
igor de Oliveira Lopes

Isabela Thais Machado de Jesus
lodélle Chagas Machado

Jorge Luiz Andrade Trindade

Juliana Heitich Brendler
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QOVEIRNG DO EBTADO

A
10 GRANDE DO SUL

Homologagdo
Pré-Requisitos 11
Homologado(a) | 0,000

Ndo Homalogadola) 0,000
Nao Homologado(a) 0,000

Homologado(a) | 1,500
Ndo Homalogadola) 0,000
Ndo Homalogadola) 0,000
Nao Homologado(a) 0,000
0,000

Homologado(a) | 1,500
Nao Homologado(a) 0,000

Homologado(a) | 1,500
Ndo Homalogadola) 0,000
0,000
1,500

Homologadol(a)

Homologado(a)

Homologadol(a)

. »

Curriculo

12 | 13| 14

0,000/ 0,500 0,500
0,000/ 0,000 0,000
0,000/0,000| 0,000
0,000/ 0,000 0,000
0,000/ 0,000 0,000
0,000/ 0,000 0,000
0,000/0,000| 0,000
0,000/0,000| 0,000
0,000/ 0,000 0,000
0,000/0,000| 0,000
1,500/ 0,100 0,000
0,000/0,000| 0,000
0,000/ 0,000 0,000
1,500/ 0,200 0,000
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0,300
0,000
0,000
0,500
0,000
0,000
0,000
0,100
0,200
0,000
0,300
0,000
0,000
0,300

MINISTERIO

Titulos

22 | 23

0,400 0,600
0,000/ 0,000
0,000/ 0,000
0,400 0,600
0,000/ 0,000
0,000/ 0,000
0,000/ 0,000
0,000/ 0,000
0,000/ 0,000
0,000/ 0,000
0,400 0,600
0,000/ 0,000
0,400 0,600
0,000/ 0,000

DA
BAUDSE

Nota
Curriculo+
Titulos
2,300
0,000
0,000
3,000
0,000
0,000
0,000
0,100
1,700
0,000
4,600
0,000
1,000
3,500

Classificacio

Classificadola)
Ndo Classificadala)
Ndo Classificado(a)

Classificadola)
Néo Classificadola)
Ndo Classificadala)
Ndo Classificado(a)
Néo Classificadola)

Classificado(a)
Ndo Classificado(a)

Classificadola)
Ndo Classificadala)
Ndo Classificada(a)

Classificadola)

3

SUS +



TelessaudeRS

contato@telessauders.ufrgs.br | www. . telessauders.ufrgs.br | Sede Barbara Starfleld;

Cargo01-
Cargo01-
Cargo 01-
Cargo 01-
Cargo 01-
Cargo 01-
Cargo 01-
Cargo 01-
Cargo 01-
Cargo 01-
Cargo01-
Cargo01-
Cargo01-
Cargo 01-

il

[<gigndy ]

Processo Seletivo Simplificado 34/2024

(51) 3308.2092 | Sede Bruce Duncan: (51) 3308,.2097

Porto Alegre, 11 de novembro de 2024.

Homologacdo Final de Inscrigbes, Avaliagdo de Curriculo e Prova de Titulos

Cargo

Coordenador de Campo - Especialista em Salde da Pessoa dosa
Coordenador de Campo - Especialista em Salde da Pessoa dosa
Coordenador de Campo - Especialista em Salde da Pessoa dosa
Coordenador de Campo - Especialista em Salde da Pessoa dosa
Coordenador de Campo - Especialista em Salde da Pessoa ldosa
Coordenador de Campo - Especialista em Salde da Pessoa ldosa
Coordenador de Campo - Especialista em Sadde da Pessoa Idosa
Coordenador de Campo - Especialista em Sadde da Pessoa dosa
Coordenador de Campo - Especialista em Sadde da Pessoa dosa
Coordenadar de Campo - Especialista em Salde da Pessoa Idosa
Coordenador de Campo - Especialista em Sadde da Pessoa dosa
Coordenador de Campo - Especialista em Sadde da Pessoa dosa
Coordenador de Campo - Especialista em Sadde da Pessoa dosa
Coordenador de Campo - Especialista em Salde da Pessoa dosa
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Nome

Leonice Dias Machado
Lidiane Requiz Alli Feldmann
Lisiane Guedes Silverio Carvalho
Liziane da Rosa Camargo
Luana Fioravanti Roland
Luana Gomes da Silva

Luiz Eduardo dos Santos
Marinez Ferreira

Melissa Gewehr

Michels da Silva Walmrath
Nicoli Caratti

Patricia Caetano de Oliveira
Rafaela Andreia Pedot

Raguel da Silva Pavin

e s

PCD

QOVEIRNG DO EBTADO

10 GRANDE DO SUL

Homologagda
Pre-Requisitos 11
N3o Homologado(a)| 0,000
N3o Homologado(a)| 0,000
N3o Homologado(a)| 0,000

Homologado(a) | 0,000
Homologado(a) | 1,500
Néo Homalogadola)| 0,000
Homologado(a) | 0,000
Ndo Homologado(a) 0,000
Homologado(a) | 1,500
N3o Homologado(a)| 0,000

Ndo Homologado(a) 0,000
Ndo Homologado(a) 0,000

Curriculo

12 13 | 14

0,000 0,000/ 0,000
0,000 0,000/ 0,000
0,000 0,000/ 0,000
0,000 0,400/ 0,100
0,000 0,500/ 0,000
0,000 0,000/ 0,000
1,500/ 0,500 0,500
0,000 0,000/ 0,000
0,000 0,000/ 0,000
0,000 0,000/ 0,000
0,000 0,000/ 0,000
0,000 0,000/ 0,000

Homelogado(a) | 0,000 0,000 0,000|0,000
Homologado(a) | 1,500 0,000 0,500|0,500
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0,000
0,000
0,000
0,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,500

Titulos

22| 23

0,000/ 0,000
0,000/ 0,000
0,000/ 0,000
0,400/ 0,000
0,400/ 0,300
0,000/ 0,000
0,400/ 0,000
0,000/ 0,000
0,400/ 0,000
0,000/ 0,000
0,000/ 0,000
0,000/ 0,000
0,400/ 0,000
0,400/ 0,600

MINISTERIO DA

BAUDSE

Mota
Curriculo+
Titulos

0,000
0,000
0,000
1,400
2,700
0,000
2,900
0,000
1,900
0,000
0,000
0,000
0,400
4,000

Classificacdo

Nao Classificadola)
Nao Classificadola)
Nao Classificadola)
Nao Classificadola)
Classificado(a)
No Classificadola)
Classificadola)
Ndo Classificado(a)
Classificadala)
Nao Classificadola)
Nao Classificadola)
Nao Classificadola)
Nao Classificadola)
Classificado(a)
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11

Nao Homalogado(a) 0,000
Nao Homalogado(a) 0,000
Nao Homalogado(a) 0,000
Nao Homalogado(a) 0,000

Homelogada(a) | 0,000
Nao Homalogado(a) 0,000

Homelogada(a) | 0,000

Curriculo
12 | 13 | 14

0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000

kA fQ[cnp

Homologagdo
Cargo Nome = Pré-Requisitos
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Sadde da Pessoa Idosa | Renata Chialup Silveira Nio
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Sadde da Pessoa |dosa | Robson Borba de Freitas Nio
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Satide da Pessoa Idosa | Ruthyelly Rodrigues de Carvalho Nio
Cargo 01 - Coordenador de Campo - Especialista em Satde da Pessoa Idosa | Sabrina Borges coelho Nio
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Sadde da Pessoa Idosa | Sara Leite de Freitas Nio
Cargo 01 - Coordenador de Campo - Especialista em Satide da Pessoa Idosa | Silmara Ivana Novais de Souza Nio
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Satde da Pessoa Idosa | Willian Roger Dullius Nio
e
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0,000
0,000
0,000
0,000
0,100
0,000
0,100

Titulos Nota

Curriculo+ . Classificacdo

22 23 Titulos

0,000/0,0000 0,000
0,000/0,0000 0,000
0,000/0,0000 0,000
0,000/0,0000 0,000
0,000/0,0000 0,100
0,000/0,0000 0,000
0,40010,300 0,800

MINISTERIO DA
BAUDSE

Nao Classificado(a)
Nao Classificado(a)
Nao Classificado(a)
Nao Classificado(a)
Nao Classificado(a)
Nao Classificado(a)

Nao Classificado(a)
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